
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1206/

Código da publicação: 1206

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 10:53:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo/Ano: 152/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/12/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de recuperação de bicos e bomba injetora de
Retroescavadeira JCB. 
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de recuperação de bicos e bomba injetora de
Retroescavadeira JCB. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2022 00:00:00 Gabinete Publicação - DL nº 027-2022 - Recupera... Baixar

08/12/2022 00:00:00 Termo de Referencia DL nº 027-2022 - Recuperaçã... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1206/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-recuperacao-de-bicos-e-bomba-injetora-de-retroescavadeira-jcbnbspp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa1a3ed71cdeba62ceb545a67d313951.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e62dc3987ae15494cfc6afecf038ed5.pdf

